関係各位

慶應義塾大学グローバルCOEプログラム

論理と感性の先端的教育研究拠点
慶應義塾大学CARLS　哲学・文化人類学グループ

2011年 3月 14日

以下の2つのシンポジウムは、今般の震災のた

め中止とさせていただきます。

ご参加を予定されていた皆様には大変申し訳

ございませんが、事情をご賢察の上ご了承くだ

さいますよう伏してお願い申し上げます。

医療人類学の最前線Ｖ

 日時：  2011      年      3      月      17      日（木）  17:00  ～  19:00

 統合失調症、人種、公民権運動：精神病をめぐる文化の

政治学～ミシガン大学・Jonathan Metzl先生をお迎えして～

 場所：慶應義塾大学三田キャンパス　東館セミナー室

医療人類学の最前線Ⅵ

 日時：  2011      年      3      月      20      日（日）  10:20  ～  15:30

 診断の揺らぎ：鬱のジェンダー＆こどもの心と病～精神

医学と人類学の対話から

 場所：慶應義塾大学三田キャンパス　東館6階G-SECLab